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Ogr. Uyesi Ders Adi Ders Kodu Grug Tarih Saat  Salon Gozetmen Toplam
Ali Atag. islam inang Esaslari ILH1111 3 01.02.24 Persembe 09:00 MC502, MC514 871-852-846-884 48
Harun Yilmaz islam Medeniyeti Tarihi ILH2109 3 31.01.24 Garsamba 10:30 MC502, MC514 871-807-846-884 63
Abdulaziz Hatip Tefsir | ILH2103 6 30.01.24 Sal 10:30 MC502, MC514 871-852-807-846 60
Tefsir Usull ILH1103 3 29.01.24 Pazartesi 09:00 MC502, MC514 852-807-837-846 17
Abdulhamit Birigik Tafsir | THL2103 1 30.01.24 Sah 10:30 MC502, MC514 871-852-807-846 27
Tefsir Usull ILH1103 7 29.01.24 Pazartesi 09:00 MC502, MC514 852-807-837-846 51
Methodology of Tafsir THL1103 1 29.01.24 Pazartesi 09:00 MC502, MC514 852-807-837-846 41
Akademik Tefsir Aragtirmalari  ILH4610 1 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 11
Abdulhamit Birigik. Akademik Tefsir Aragtirmalari  ILH4610 2 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 0
Abdullah Durmus islam Bankaciligi ILH4646 1 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 48
Abdullah Durmus. islam Bankaciligi ILH4646 2 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 0
Abdullah Ugur Tiirk-islam Edebiyati ILH4109 3 04.02.24 Pazar 15:00 MC502, MC514 823-871-884-882 116
Turkish-Islamic Literature THL4109 1 04.02.24 Pazar 15:00 MC502, MC514 823-871-884-882 30
Abdullah Ugur. Tiirk-islam Edebiyati ILH4109 4 04.02.24 Pazar 15:00 MC502, MC514 823-871-884-882 60
Abdiilaziz Hatip Tefsir Metinleri ILH4603 1 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 0
Abdiilaziz Hatip. Tefsir Metinleri ILH4603 2 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 0
Abdiilhamit Ramazanoglu Arapga Modern Metinler YDAR1141 5 31.01.24 Garsamba 09:00 MC502, MC514 871-807-846-884 23
Abdiissamet Bakkaloglu  Arapga Modern Metinler YDAR1141 7 31.01.24 Garsamba 09:00 MC502, MC514 871-807-846-884 38
Ahmet Karatag Tiirk-islam Edebiyat ILA4109 2 04.02.24 Pazar 15:00 MC502, MC514 823-871-884-882 14
Ahmet Karatas. Tiirk-islam Edebiyati ILH4109 1 04.02.24 Pazar 15:00 MC502, MC514 823-871-884-882 66
Ahmet Meydan Arapga Modern Metinler YDAR1141 8 31.01.24 Garsamba 09:00 MC502, MC514 871-807-846-884 30
Ali Atag Arapga Modern Metinler YDAR1141 9 31.01.24 Garsamba 09:00 MC502, MC514 871-807-846-884 22
islam inang Esaslari ILH1111 1 01.02.24 Persembe 09:00 MC502, MC514 871-852-846-884 180
el-Akidet('l-islamiyye ISS 207 1 01.02.24 Persembe 09:00 MC502, MC514 871-852-846-884 2
Ali Atag.. islam inang Esaslari ILH1111 2 01.02.24 Persembe 09:00 MC502, MC514 871-852-846-884 75
Ali Ayten Din Psikolojisi ILH3113 1 01.02.24 Persembe 13:30 MC502, MC514 871-852-884-807 87
Dini ve Manevi Danismanlik ILH4862 1 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 60
Ali Ayten. Psychology of Religion THL3113 6 01.02.24 Persembe 13:30 MC502, MC514 871-852-884-807 35
Dini ve Manevi Danismanlik ILH4862 2 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 34
Ali Coskun Din Antropolojisi ILH4851 1 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 60
Ali Cogkun. Din Antropolojisi ILH4851 2 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 6
Ali Durusoy Mantik ILH2115 1 02.02.24 Cuma 10:30 MC502, MC514 871-852-837-807 124
Ali Durusoy. Mantik ILH2115 5 02.02.24 Cuma 10:30 MC502, MC514 871-852-837-807 61
Ali Kose Din Psikolojisi ILH3113 2 01.02.24 Persembe 13:30 MC502, MC514 871-852-884-807 87
Sosyal Psikoloji PSK4863 1 03.02.24 Cumartesi 15:00 MC502, MC514 837 61
Ali Namli Tasavvuf | ILH3111 1 02.02.24 Cuma 14:00 MC502, MC514 823-837-882-807 58
Tasavvuf ve Siir ILH4687 1 30.01.24 Sali 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 23
Ali Naml. Tasavvuf | ILA3111 1 02.02.24 Cuma 14:00 MC502, MC514 823-837-882-807 18
Tasavvuf ve Siir ILH4687 2 30.01.24 Sali 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 0
Ali Tala Arabic Il YDAR214: 1 31.01.24 Carsamba 17:00 MC502, MC514 884 30
Arap Dili | 1SS 103 1 31.01.24 Garsamba 09:00 MC502, MC514 871-807-846-884 0
Ali Tala. Arapga Modern Metinler YDAR1141 10 31.01.24 Carsamba 09:00 MC502, MC514 871-807-846-884 36
Ali Ulvi Mehmedoglu Din Psikolojisi ILH3113 3 01.02.24 Persembe 13:30 MC502, MC514 871-852-884-807 89
Ali Ulvi Mehmedoglu. Din Psikolojisi ILH3113 7 01.02.24 Persembe 13:30 MC502, MC514 871-852-884-807 42
Amjad Mahmud Hussain  Principles and Methods of Teac EGT3515 1 04.02.24 Pazar 10:30 MC502, MC514 823-871-837-884 28
Graduation Thesis THL4197 1 03.02.24 Cumartesi 15:00 MC502, MC514 - 34
Asim Ciineyd Koksal islam Hukuk Usulii ILH4103 4 02.02.24 Cuma 15:30 MC502, MC514 823-871-807-882 63
Vakiflar Tarihi ve Hukuku ILH4647 1 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 6
Asim Ciineyd Koksal. Vakiflar Tarihi ve Hukuku ILH4647 2 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 0
Ataullah Sahyar Hadis | ILH2105 4 29.01.24 Pazartesi 10:30 MC502, MC514 871-807-837-846 63
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Ogr. Uyesi

Ataullah Sahyar

Aydin Temizer

Ayhan Oz

Ayhan Oz.

Aynur Uraler

Ders Adi

Hadis Tarihi
Tefsir |
Tefsir Usulii

Kur'an'in Ana Konulari

el-Medhal ila Ulumi'l-Kur'an ve'

Egitimde Olgme ve Degerlendirr

Ogretim ilke ve Yontemleri
Ogretim ilke ve Yéntemleri
Hadis |

Hadis: el-Kutubu't-Tis'a

Ayse Basak ilhan Harmanci Tiirk Musikisi Formlari

Tirk Din Musikisi Nazariyati

Tiirk Din Musikisinde Makam Bi
Tiirk Din Musikisinde Makamlar

Ayse Basak ilhan Harmanci Tiirk Musikisi Formlari

Ayse Demirel Ugan

Ayse Demirel Ugan.
Ayse Demirel Ugan..

Ayse Esra Sahyar

Ayse Esra Sahyar.
Ayse ig6z

Ayse igdz.

Aziz Doganay
Bahaddin Dartma

Bahaddin Dartma.

Banu Giirer

Banu Giirer.

Dilaver Selvi
Dilaver Selvi.

Emine Keskiner

Emrullah Tuncel

Emrullah Tuncel.

Tiirk Din Musikisinde Makam Bi

Tiirk Din Musikisinde Makamlar

Egitime Giris

Ogretim Teknolojileri
Ogretim Teknolojileri
Ogretim Teknolojileri
Gunlimiiz Hadis Problemleri
Hadis Tarihi

Hadis Tarihi

Yeni Dini Hareketler

Yeni Dini Hareketler

Klasik Ttrk Sanatlari

Tefsir Usulii

Kur'an-1 Kerim'in Temel Konular

Kur'an Kissalari

Kur'an Kissalari

Ogretim ilke ve Yéntemleri
Ogretim Teknolojileri
Ogretim Teknolojileri
Tasavvuf |

Tasavvufi Tefsir Okumalari
Tasavvufi Tefsir Okumalari
Din Egitimi

Egitime Girig

Ogretim Teknolojileri
Kur'an Okuma ve Tecvid |

Kur'an Okuma ve Tecvid IlI

Kur'an Okuma ve Tecvid V

Kur'an Okuma ve Tecvid VI

Kuran Ogretim Teknikleri

Kur'an Ogretim Teknikleri

Ders Kodu Grug Tarih

ILH1105
ILH2103
ILH1103
ILH4601
ISS 203

EGT3517
EGT3515
EGT3515
ILH2105
ISS 307

ILH4963
ILH2119
ILH4962
ILH4967
ILH4963
ILH4962
ILH4967
EGT1561
EGT3513
EGT3513
EGT3513
ILH4624

4 30.01.24 Sah
4
2
1
1
2
5
8
2
1
1
1
1
1
2
2
2
5
5
7
6
1
ILA1105 1 30.01.24 Sah
3
1
2
2
4
1
1
2
2
2
8
3
1
2
1
2
1
4
4
9
4

30.01.24 Sal
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
30.01.24 Sal
31.01.24 Carsamba
04.02.24 Pazar
04.02.24 Pazar
29.01.24 Pazartesi
30.01.24 Sal
03.02.24 Cumartesi
03.02.24 Cumartesi
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi
03.02.24 Cumartesi
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi
03.02.24 Cumartesi
31.01.24 Carsamba
31.01.24 Carsamba
31.01.24 Carsamba
30.01.24 Sal

ILH1105
ILH4843
ILH4843
KSS4921
ILH1103
1SS 303

ILH4608
ILH4608
EGT3515
EGT3513
EGT3513
ILH3111
ILH4689
ILH4689
1SS 419

EGT1561
EGT3513
ILH1151
ILH2151

30.01.24 Sal
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
30.01.24 Sali
30.01.24 Sali
04.02.24 Pazar
31.01.24 Carsamba
31.01.24 Carsamba
02.02.24 Cuma
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
04.02.24 Pazar
03.02.24 Cumartesi
31.01.24 Carsamba
04.02.24 Pazar
03.02.24 Cumartesi
ILH2151 03.02.24 Cumartesi
ILH3151 29.01.24 Pazartesi
ILH3151 14 29.01.24 Pazartesi
ILA4101 11 29.01.24 Pazartesi
ILH4101 4 29.01.24 Pazartesi
ILH4101 10 29.01.24 Pazartesi
ILH4730 1 04.02.24 Pazar
ILH4726 2 04.02.24 Pazar

Saat

09:00
10:30
09:00
17:00
10:30
15:00
10:30
10:30
10:30
10:30
17:00
12:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
15:00
13:30
13:30
13:30
17:00
09:00
09:00
17:00
17:00
17:00
09:00
12:00
17:00
17:00
10:30
13:30
13:30
14:00
17:00
17:00
15:00
09:00
13:30
09:00
10:30
10:30
13:30
13:30
15:00
15:00
15:00
17:00
17:00

Salon

MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514

Gozetmen

871-852-807-837
871-852-807-846
852-807-837-846
871-852-807-837-846
871-852-807-846
807-846-884
823-871-837-884
823-871-837-884
871-807-837-846
871-852-807-846
871-846-884-837-882
871-846-884-882
871-846-884-837-882
871-852-807-837-846
871-846-884-837-882
871-846-884-837-882
871-852-807-837-846
837

(bos)

(bos)

(bos)
871-852-807-837-846
871-852-807-837
871-852-807-837
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
871-846-884-837-882
852-807-837-846

871
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
823-871-837-884
(bos)

(bos)
823-837-882-807
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
823-871-884-882
823-871-846-884
(bos)
871-837-884-882
(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

823

823

Toplam

50
63
58
40

180
89
67
64

12
125
29
18

51
34
23
59
32
60
40

29

40
16
93
54
40
50
10

19
67
71
65
36
35
35
37
14
35
11
26
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Ogr. Uyesi

Emrullah Tuncel..

Ercan Alkan

Ercan Alkan.

Erdogan Bas

Fatimatuz Zehra Kamaci Pe

Fatih Ozkafa

Fatma Betil Argit
Ferruh Ozpilavci
Ferruh Ozpilavcl.

Glgun Uyar

Gulla Yildiz
Gulla Yildiz.
Habibullah Habib

Hacer Yetkin

Hafize Sule Albayrak
Hafize Sule Albayrak.
Halil ibrahim Kagar
Harun Yilmaz

Harun Yilmaz.

Hasan Cirit

Hasan Cirit.

Hatice Kelpetin Arpagus

Hayrettin Nebi Gudekli

Hayrettin Nebi Gudekli.
Hidayet Ayan

Hikmet Yaman

Hulya Alper

Ders Adi

Kur'an Ogretim Teknikleri
Tasavvuf |

Klasik Tasavvuf Metinleri
islamiyat Metinleri: ingilizce
Klasik Tasavvuf Metinleri

Kur'an Okuma ve Tecvid IIl

Kur'an Okuma ve Tecvid V

Kur'an Okuma ve Tecvid VII

Siyer

Hiisn-i Hat: Rik'a
Hiisn-i Hat: Siilis

islam Medeniyeti Tarihi
Mantik

Mantik

Siyer

islam Medeniyeti Tarihi

Siyer

Ders Kodu Grug Tarih

ILH4726
ILH3111
ILH4692
ILH4693
ILH4692
ILA2151
ILH2151
ILH2151
ILH3151
ILH4101
ILH4101
ILH1107
KSS4924
KSS4926
ILH2109
ILH2115
ILA2115
ILH1107
ILH2109
ILH1107

The Life of the Prophet Muham THL1107

Farsga: Baslangic
Osmanl Turkgesi: Girig
Farsga: Orta

Farsga: ileri

islam Hukuk Usulii
Mukayeseli islam Hukuku

islam Hukuku |

ILH4706
ILH4946

YDFA4707

ILH4708
ILH4103
ILH4642
ILH3105

Batida Din Devlet ve Toplum ilis ILH4852
Batida Din Devlet ve Toplum ilis ILH4852

Arapga Modern Metinler
islam Tarihi: 7-13. Yizyll
islam Medeniyeti Tarihi
Hadis Tarihi

Stinneti Anlama Esaslar

Kelam |

Akademik Kelam Arastirmalari

Kelam |

YDAR1141

1SS 211

ILH2109
ILH1105
ILH4626
ILH3103
ILH4670
ILH3103

Klasik Kelamin Temel Problemle 1SS 309

Kelam |
Kur'an Okuma ve Tecvid |
Kur'an Okuma ve Tecvid IlI

Kur'an Okuma ve Tecvid V

Kur'an Okuma ve Tecvid VI

History of Islamic Philosophy

Kelam |

ILH3103
ILH1151
ILH2151
ILA3151
ILH3151
ILH3151
ILH3151
ILH4101
ILH4101
THL3107
ILH3103

1
5
1
1
2

11
1
10

2

04.02.24 Pazar
02.02.24 Cuma
30.01.24 Sal
03.02.24 Cumartesi
30.01.24 Sal
03.02.24 Cumartesi
03.02.24 Cumartesi
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
02.02.24 Cuma
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi
31.01.24 Carsamba
02.02.24 Cuma
02.02.24 Cuma
02.02.24 Cuma
31.01.24 Carsamba
02.02.24 Cuma
02.02.24 Cuma
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
30.01.24 Sal
03.02.24 Cumartesi
02.02.24 Cuma
30.01.24 Sali
03.02.24 Cumartesi
30.01.24 Sali
30.01.24 Sali
31.01.24 Carsamba
31.01.24 Carsamba
31.01.24 Carsamba
30.01.24 Sali
04.02.24 Pazar
30.01.24 Sali
03.02.24 Cumartesi
30.01.24 Sali
30.01.24 Sali
30.01.24 Sali
04.02.24 Pazar
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
04.02.24 Pazar
30.01.24 Sali

Saat

17:00
14:00
17:00
17:00
17:00
10:30
10:30
10:30
13:30
15:00
15:00
09:00
17:00
17:00
10:30
10:30
10:30
09:00
10:30
09:00
09:00
17:00
12:00
17:00
17:00
15:30
17:00
13:30
17:00
17:00
09:00
10:30
10:30
09:00
10:30
13:30
17:00
13:30
13:30
13:30
09:00
10:30
13:30
13:30
13:30
13:30
15:00
15:00
13:30
13:30

Salon

MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514

Gozetmen

823
823-837-882-807
871-852-807-837-846
871-846-884-837-882
871-852-807-837-846
(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)
871-852-807-837
871-846-884-837-882
871-852-807-837-846
871-807-846-884
871-852-837-807
871-852-837-807
871-852-807-837
871-807-846-884
871-852-807-837
871-852-807-837
871-852-807-837-846
871
871-852-807-837-846
871-846-884-837-882
823-871-807-882
871-852-807-837-846
871-884-837-882
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
871-807-846-884
871-807-846-884
871-807-846-884
871-852-807-837
823-871-837-884
871-852-837-846
871-846-884-837-882
871-852-837-846
871-852-837-846
871-852-837-846
871-837-884-882
(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)
823-837-884-882
871-852-837-846

Toplam

60
10

12
39
10
36
34
32
70
20

63
160
10
69
65
19
41
20
20

65
35
65
30

31

32
56

59

93

43
33
28
22
36

34
27
35
86

Sayfa|3/8



2023-2024 GUZ - BUTUNLEME SINAV TAKVIMIi (2324-1_SINAVLAR_v11 - 25.01.2024 21:05)

Ogr. Uyesi

Huseyin Arslan

ilhan Kutluer

irfan ince

ishak Kizilaslan

ishak Kizilaslan..

ismail Safa Ustiin

Kadir Demirci

Kemal Ataman
Kemal Ataman.
Kemal Yildiz
Kemal Yildiz.
M. Nedim Tan

M. Nedim Tan.
M. Osman Dogan

M. Safa Yeprem

M. Safa Yeprem.

M. Safa Yeprem..

M. Safa Yeprem...
M.Rasid Dersevi
M.Rasid Dersevi.
M.Recai Giindiiz
Mahmut Sami Kanbas
Mahmut Sami Kanbas.
Mahmut Sami Kanbas..
Mehmet Akif Kahveci
Mehmet Ali Blylkkara
Mehmet Ali Blyukkara.

Mehmet Boynukalin

Mehmet Bulgen

Ders Adi

Arapga Modern Metinler

islam Felsefesi Tarihi

islam Ahlak ve Siyaset Diisiinces
Mukayeseli islam Hukuku
Usulu'l-Fikh: Hiikiim ve Delalet
Klasik Fikih Metinleri

Kur'an Okuma ve Tecvid |
Kur'an Okuma ve Tecvid III
Recitation of the Qur'an and Taj
Recitation of the Qur'an and Taj
Kur'an Okuma ve Tecvid VII
Recitation of the Qur'an and Taj
Kur'an Okuma ve Tecvid |
Recitation of the Qur'an and Taj
History of Islamic Civilization
Hadis |

Hadis Tarihi

Sosyal Degisme ve Din

Sosyal Degisme ve Din

islam Hukuku |

islam Hukuku |

Tasavvuf |

Osmanlica Tasavvuf Metinleri
Osmanlica Tasavvuf Metinleri
Kelam |

Tiirk Musikisi Tarihi

Tirk Din Musikisi Nazariyati
Tirk Din Musikisinde Solfej
Tirk Din Musikisi Nazariyati
Tirk Din Musikisinde Solfej
Tirk Din Musikisi Nazariyati
Tirk Din Musikisi Nazariyati
Arabic |

Belagat ilmi

Arabic |

Arapga Modern Metinler
Tirk-islam Sanatlari Tarihi
Husn-i Hat: Siilis

Tirk-islam Sanatlari Tarihi
Tirk-islam Sanatlari Tarihi

Basic Islamic Beliefs

islam Mezhepleri Tarihi

Cagdas islam Diinyasi ve Toplun
islam Mezhepleri Tarihi

Gagdas islam Akimlari

islam Hukuk Usulii

islam Hukuku |

Kalam |

Glnimiiz Kelam Problemleri

Giincel Kelam Problemleri

Ders Kodu Grug Tarih

YDAR1141
ILH3107
ISS 407
ILH4642
ISS 403
ILH4643
ILH1151
ILH2151
THL2151
THL3151
ILH4101
THL4101
ILH1151
THL1151
THL2109
ILH2105
ILH1105
ILH4606
ILH4606
ILH3105
ILH3105
ILH3111
ILH4691
ILH4691
ILA3103
ILH4966
ILH2119
ILH4964
ILA2119
ILH4964
ILH2119
ILH2119
YDAR114%
YDAR470¢
YDAR114%
YDAR1141
ILH2111
KSS4926
ILA2111
ILH2111
THL2121
ILH4105
1SS 413
ILA4105
ILH4682
ILA4103
ILA3105
THL3103
ILH4666
ISS 405
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31.01.24 Carsamba
04.02.24 Pazar
29.01.24 Pazartesi
30.01.24 Sah
02.02.24 Cuma
29.01.24 Pazartesi
04.02.24 Pazar
03.02.24 Cumartesi
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
04.02.24 Pazar
04.02.24 Pazar
31.01.24 Carsamba
29.01.24 Pazartesi
30.01.24 Sali
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
03.02.24 Cumartesi
03.02.24 Cumartesi
02.02.24 Cuma
29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi
30.01.24 Sali
03.02.24 Cumartesi
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi
03.02.24 Cumartesi
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi
31.01.24 Carsamba
01.02.24 Persembe
29.01.24 Pazartesi
01.02.24 Persembe
01.02.24 Persembe
01.02.24 Persembe
01.02.24 Persembe
03.02.24 Cumartesi
01.02.24 Persembe
30.01.24 Sali
02.02.24 Cuma
03.02.24 Cumartesi
30.01.24 Sali
03.02.24 Cumartesi
01.02.24 Persembe

Saat

09:00
13:30
15:00
17:00
15:30
17:00
09:00
10:30
10:30
13:30
15:00
15:00
09:00
09:00
10:30
10:30
09:00
17:00
17:00
13:30
13:30
14:00
17:00
17:00
13:30
17:00
12:00
17:00
12:00
17:00
12:00
12:00
12:00
09:00
12:00
09:00
10:30
17:00
10:30
10:30
17:00
15:00
15:00
15:00
17:00
15:30
13:30
13:30
17:00
15:00

Salon

MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC516
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514

Gozetmen

871-807-846-884
823-837-884-882
(bos)
871-852-807-837-846
823-871-807-882
871-852-807-837-846
871-837-884-882
(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)
871-837-884-882
871-837-884-882
871-807-846-884
871-807-837-846
871-852-807-837
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
871-884-837-882
871-884-837-882
823-837-882-807
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
871-852-837-846
871-846-884-837-882
871-846-884-882
871-852-807-837-846
871-846-884-882
871-852-807-837-846
871-846-884-882
871-846-884-882

871

823-871-846-884

871

871-807-846-884
871-852-846-807
871-852-807-837-846
871-852-846-807
871-852-846-807
871-852-846-884

837

871-852-846-884
871-852-807-837-846
823-871-807-882
871-884-837-882
871-852-837-846
871-846-884-837-882
871-852-846-884

Toplam

38
44
22

21

64
35
25
37
35
37
54
43
31
65
57
43

63
48
42

19

99
11
13

68
60
20
15
22
44

23
11
54
25
120
19
17
20
15
20
36
36
18
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Ogr. Uyesi Ders Adi Ders Kodu Grug Tarih Saat  Salon Gozetmen Toplam
Mehmet Bulgen Gunlumuiz Kelam Meseleleri 1SS 459 1 02.02.24 Cuma 11:30 MC502, MC514 - 11
Mehmet Bulgen. Guntmiiz Kelam Problemleri  ILH4666 2 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 0
Mehmet Emin Masali Kur'an Okuma ve Tecvid | ILH1151 1 04.02.24 Pazar 09:00 MC502, MC514 871-837-884-882 47
Mehmet Kara Kur'an Okuma ve Tecvid | ILH1151 5 04.02.24 Pazar 09:00 MC502, MC514 871-837-884-882 39
Kur'an Okuma ve Tecvid IlI ILH2151 5 03.02.24 Cumartesi 10:30 MC502, MC514 (bos) 40
ILH2151 13 03.02.24 Cumartesi 10:30 MC502, MC514 (bos) 40
Kur'an Okuma ve Tecvid V ILH3151 5 29.01.24 Pazartesi 13:30 MC502, MC514 (bos) 37
ILH3151 10 29.01.24 Pazartesi 13:30 MC502, MC514 (bos) 34
Kur'an Okuma ve Tecvid VII ILH4101 5 29.01.24 Pazartesi 15:00 MC502, MC514 (bos) 35
ILH4101 14 29.01.24 Pazartesi 15:00 MC502, MC514 (bos) 37
Mehmet Ozsenel Hadis | ILH2105 1 29.01.24 Pazartesi 10:30 MC502, MC514 871-807-837-846 64
Mehmet Ozsenel. Hadis | ILH2105 6 29.01.24 Pazartesi 10:30 MC502, MC514 871-807-837-846 59
Mehmet Toprak islam Mezhepleri Tarihi ILH4105 1 01.02.24 Persembe 15:00 MC502, MC514 871-852-846-884 120
Gagdasg islam Akimlari ILH4682 1 30.01.24 Sah 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 72
Alevilik Bektasilik ILH4681 1 29.01.24 Pazartesi 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 81
Mehmet Toprak. Alevilik Bektasilik ILH4681 2 29.01.24 Pazartesi 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 0
History of Islamic Sects THL4105 1 01.02.24 Persembe 15:00 MC502, MC514 871-852-846-884 32
Mehmet Umit islam Mezhepleri Tarihi ILH4105 2 01.02.24 Persembe 15:00 MC502, MC514 871-852-846-884 76
Mehmet Umit. islam Mezhepleri Tarihi ILH4105 4 01.02.24 Persembe 15:00 MC502, MC514 871-852-846-884 58
Meliha Yildiran Sarikaya  Tiirk-islam Edebiyati ILH4109 2 04.02.24 Pazar 15:00 MC502, MC514 823-871-884-882 113
Osmanl Turkgesi TDE4944 1 29.01.24 Pazartesi 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 50
Muhammed Coskun Gunumuz Tefsir Problemleri ILH4604 1 29.01.24 Pazartesi 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 38
Tefsir | ILH2103 5 30.01.24 Sah 10:30 MC502, MC514 871-852-807-846 64
Tefsir Usuli ILH1103 6 29.01.24 Pazartesi 09:00 MC502, MC514 852-807-837-846 58
Cagdas Tefsir Problemleri 1SS 453 1 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 4
Muhammed Cogkun. Gunlimiz Tefsir Problemleri ILH4604 2 29.01.24 Pazartesi 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 0
Muhammed Enes Topgiil Hadis Tarihi ILH1105 6 30.01.24 Sali 09:00 MC502, MC514 871-852-807-837 53
Hadis Tenkit Metotlari ILH4623 1 29.01.24 Pazartesi 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 15
Mustalahu'l-Hadis ve Tarihuhu 1SS 205 1 29.01.24 Pazartesi 10:30 MC502, MC514 871-807-837-846 0
Muhammed Enes Topgil. Hadis Tarihi ILH1105 7 30.01.24 Sah 09:00 MC502, MC514 871-852-807-837 49
Hadis Tenkit Metotlari ILH4623 2 29.01.24 Pazartesi 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 0
Muhammed Usame Onus Basic Islamic Worships THL2123 1 02.02.24 Cuma 17:00 MC502, MC514 823 28
Islamic Law | THL3105 1 03.02.24 Cumartesi 13:30 MC502, MC514 871-884-837-882 47
Klasik Fikih Metinleri ILH4643 2 29.01.24 Pazartesi 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 0
Muhammet Efdaliiddin Kili Sehir ve Kiiltiir: istanbul KSS4922 1 29.01.24 Pazartesi 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 30
Klasik Turk Sanatlari KSS4921 1 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 17
Husn-i Hat: Rik'a KSS4924 2 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 29
Husn-i Hat: Nesih KSS4925 1 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 21
Muhammet Efdaliiddin Kili Sehir ve Kiiltiir: istanbul KSS4922 2 29.01.24 Pazartesi 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 17
Murat Stliin Kur'an'a Cagdas Yaklasimlar ILH4602 1 30.01.24 Sal 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 28
Tefsir | ILH2103 3 30.01.24 Sali 10:30 MC502, MC514 871-852-807-846 44
Tefsir Usull ILH1103 5 29.01.24 Pazartesi 09:00 MC502, MC514 852-807-837-846 58
Murat Sultn. Kur'an'a Cagdas Yaklagimlar ILH4602 2 30.01.24 Sah 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 0
Mustafa Geng Hadis | ILA2105 1 29.01.24 Pazartesi 10:30 MC502, MC514 871-807-837-846 15
Stinneti Anlama Esaslari ILH4626 1 04.02.24 Pazar 10:30 MC502, MC514 823-871-837-884 29
Mustafa Kilig Kur'an Okuma ve Tecvid | ILA1151 7 04.02.24 Pazar 09:00 MC502, MC514 871-837-884-882 31
Kur'an Okuma ve Tecvid IlI ILH2151 2 03.02.24 Cumartesi 10:30 MC502, MC514 (bos) 39
Kur'an Okuma ve Tecvid V ILH3151 2 29.01.24 Pazartesi 13:30 MC502, MC514 (bos) 36
ILH3151 8 29.01.24 Pazartesi 13:30 MC502, MC514 (bos) 23
Kur'an Okuma ve Tecvid VII ILH4101 2 29.01.24 Pazartesi 15:00 MC502, MC514 (bos) 35
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Ogr. Uyesi

Mustafa Kilig.
Mustafa Macit Karagozogl

Miinteha Magsali

Minteha Masali.

Nail Okuyucu

Naoki Yamamoto

Naoki Yamamoto.

Necdet Tosun

Necdet Tosun.

Nesrin Unlii

Nihal $ahin Utku

Nuh Arslantag
Nuh Arslantas.
Nurullah Altag
Omer Gelik

Omer Gelik.

Omer Elbeyli

Omer Elbeyli.
Omer Faruk Araz

Omer Tirker

Omer Tirker.
Omer Tiirker..

Ozgiir Kavak

Rahile Kizilkaya Yilmaz

Rahile Kizilkaya Yilmaz.
Rahim Acar
Rahim Acar.

Ramazan Giirel

Ders Adi

Kur'an Okuma ve Tecvid |
Hadis |

Hadis Tarihi

Ginlimiz Fikih Problemleri
Modern Fikih Metinleri
islam Hukuku |

Ginlimiz Fikih Problemleri
Modern Fikih Metinleri
islam Hukuk Usulii

islam Hukuku |

World Civilizations and Global E UNI 221

Dinler ve Kiiltiirlerarast iligkiler
Temel Japonca

Japonca Giris

Japonca

Dinler ve Kiiltiirlerarasi iligkiler
Tasavvuf |

Giincel Tasavvuf Meseleleri
Tasavvuf Kiltird

Giincel Tasavvuf Meseleleri
Tasavvuf Kiltird

Din Sosyolojisi

Siyer

islam Medeniyeti Tarihi
Siyer

Siyer

Egitime Giris

Tefsir |

Tefsir Usulli

Ahkam Ayetleri

Tefsir |

Ahkam Ayetleri

islam Medeniyeti Tarihi
Siretu'n-Nebi

Siyer

Dinler Tarihi: Blyiik Dini Gelene

islam Felsefesi Tarihi

islam Dustincesi Tarihi: ibn Sina

islam Felsefesi Tarihi

islam Felsefesi Tarihi

islam Hukuk Usulii

islam Hukuku |

Fikhu Ahvali's -Sahsiyye
Hadith |

History of Hadith

Glniimiiz Hadis Problemleri
Din Felsefesinin Problemleri
Din Felsefesinin Problemleri
Ogretim ilke ve Yontemleri

Egitime Giris

Ders Kodu Grug Tarih

ILH1151
ILH2105
ILH1105
ILH4645
ILH4644
ILH3105
ILH4645
ILH4644
ILH4103
ILH3105

04.02.24 Pazar

30.01.24 Sali

30.01.24 Sali

30.01.24 Sali

ILH4841
YDJ4097
YDJ4098
YDJ4099
ILH4841
ILH3111
ILH4688
ILH4696
ILH4688
ILH4696
1SS 313
ILH1107
ILH2109
ILH1107

30.01.24 Sal
30.01.24 Sali

EGT1561
ILH2103
ILH1103
ILH4609
ILA2103
ILH4609
ILA2109
1SS 209

ILA1107
1SS 411

ILH3107
1SS311

ILA3107
ILH3107
ILH4103
ILH3105
1SS 305

THL2105
THL1105
ILH4624
ILH4821
ILH4821
EGT3515
EGT1561

30.01.24 Sali

30.01.24 Sali
30.01.24 Sali
30.01.24 Sali

30.01.24 Sali

04.02.24 Pazar
04.02.24 Pazar
04.02.24 Pazar
04.02.24 Pazar

30.01.24 Sali
30.01.24 Sali

04.02.24 Pazar

29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi

03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi

02.02.24 Cuma
03.02.24 Cumartesi
31.01.24 Carsamba
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi

2

5

5

1

1

5

2

2

1

3

1

1

1

1

1

2 03.02.24 Cumartesi

7 02.02.24 Cuma

1 03.02.24 Cumartesi

1 01.02.24 Persembe

2 03.02.24 Cumartesi

2 01.02.24 Persembe

1 02.02.24 Cuma

4 02.02.24 Cuma

4 31.01.24 Garsamba

2 02.02.24 Cuma
ILH1107 7 02.02.24 Cuma

1 03.02.24 Cumartesi

1

1

1

1

2

6

1

6

1

1

1

2

2

2

4

1

1

1

2

1

2

3

3

29.01.24 Pazartesi

31.01.24 Carsamba
02.02.24 Cuma
02.02.24 Cuma

02.02.24 Cuma
03.02.24 Cumartesi
03.02.24 Cumartesi
29.01.24 Pazartesi

29.01.24 Pazartesi
29.01.24 Pazartesi

03.02.24 Cumartesi

Saat

09:00
10:30
09:00
17:00
17:00
13:30
17:00
17:00
15:30
13:30
10:30
17:00
17:00
17:00
12:00
17:00
14:00
17:00
12:00
17:00
12:00
14:00
09:00
10:30
09:00
09:00
09:00
10:30
09:00
17:00
10:30
17:00
10:30
09:00
09:00
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
15:30
13:30
13:30
10:30
09:00
17:00
17:00
17:00
10:30
09:00

Salon

MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514

Gozetmen

871-837-884-882
871-807-837-846
871-852-807-837
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
871-884-837-882
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
823-871-807-882
871-884-837-882
871-807-846-884
871-846-884-837-882
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
871-846-884-837-882
823-837-882-807
871-846-884-837-882
871
871-846-884-837-882
871

823-837-882-807
871-852-807-837
871-807-846-884
871-852-807-837
871-852-807-837
823-871-846-884
871-852-807-846
852-807-837-846
871-852-807-837-846
871-852-807-846
871-852-807-837-846
871-807-846-884
871-852-807-837
871-852-807-837
871-852-837-846
823-837-884-882
823-837-884-882
823-837-884-882
823-837-884-882
823-871-807-882
871-884-837-882
871-884-837-882
871-807-837-846
871-852-807-837
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
823-871-837-884
823-871-846-884

Toplam

28
54
18
59
33
63
15

66
51

62
25
30

10
50
19
28

86
71
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Ogr. Uyesi

Ramazan Girel
Ramazan Giirel ..

Ramazan Giirel.
Sami Erdem
Sami Erdem.
Sami Erdem..

Semih Ceyhan

Semih Ceyhan.
Suat Mertoglu

Stileyman Derin

Stileyman Derin.

Stileyman Gumrikgtioglu

Stleyman Gumrikgtioglu.

Stimeyra Ocak Ahmed

Stimeyra Ocak Ahmed.

Stkran Fazlioglu

Suikran Fazlioglu.

Tahsin Ozcan

Tahsin Ozcan.

Tuba Goban

Umut Kaya
Umut Kaya.
Umut Kaya..
Umut Kaya...
Yakup Kara

Yasin Ramazan Basaran

Ders Adi

Ogretim Teknolojileri
Egitime Giris

Ogretim ilke ve Yontemleri
Egitime Giris

islam Hukuk Usulii

islam Hukuk Usulii
Methodology of Islamic Law
Tasavvuf |

Tasavvuf Felsefesi
Tasavvuf Felsefesi

Tefsir |

Tefsir Usulii

Kur'an'in Ana Konulari

ileri Tefsir Metinleri
Sufism |

Batida islam Aragtirmalari
islamiyat Metinleri: ingilizce
Tasavvuf Psikolojisi
Batida islam Aragtirmalari
Tasavvuf Psikolojisi
Ogretim ilke ve Yéntemleri
Egitime Giris

Ogretim Teknolojileri
Egitime Giris

Tiirk-islam Sanatlari Tarihi
Tirk Ebru Sanati

Tirk Ebru Sanati

Arapga Modern Metinler
Arabic Grammar |

Arabic Grammar |
Osmanl Tarihi

islam Medeniyeti Tarihi
Osmanl Tarihi

islam Medeniyeti Tarihi

Kur'an Okuma ve Tecvid IIl

Kur'an Okuma ve Tecvid V

Kur'an Okuma ve Tecvid VI

Kur'an-1 Kerim'i Ezber Uygulamz ISS 201

Egitimde Olgme ve Degerlendirr EGT3517
Egitimde Olgme ve Degerlendirr EGT3517
Egitimde Olgme ve Degerlendirr EGT3517
Egitimde Olgme ve Degerlendirr EGT3517

Arapga Modern Metinler

Ders Kodu Grug Tarih

EGT3513 3 31.01.24 Carsamba
EGT1561 8 03.02.24 Cumartesi
EGT3515 6 04.02.24 Pazar
EGT1561 7 03.02.24 Cumartesi
ILH4103 3 02.02.24 Cuma
ILH4103 5 02.02.24 Cuma
THL4103 1 02.02.24 Cuma
ILH3111 2 02.02.24 Cuma
ILH4686 1 29.01.24 Pazartesi
ILH4686 2 29.01.24 Pazartesi
ILH2103 2 30.01.24 Sah
ILA1103 1 29.01.24 Pazartesi
ILH4601 2 29.01.24 Pazartesi
1SS 353 1 03.02.24 Cumartesi
ISS 354 1 29.01.24 Pazartesi
THL3111 1 02.02.24 Cuma
ILH4621 1 03.02.24 Cumartesi
ILH4693 2 03.02.24 Cumartesi
ILH4690 1 30.01.24 Sal
ILH4621 2 03.02.24 Cumartesi
ILH4690 2 30.01.24 Sah
EGT3515 4 04.02.24 Pazar
EGT1561 4 03.02.24 Cumartesi
EGT3513 4 31.01.24 Carsamba
EGT1561 6 03.02.24 Cumartesi
ILH2111 1 01.02.24 Persembe
KSS4927 1 29.01.24 Pazartesi
KSS4927 1 29.01.24 Pazartesi
YDAR1141 1 31.01.24 GCarsamba
YDAR114: 2 31.01.24 Garsamba
YDAR114: 1 31.01.24 GCarsamba
TAR4903 1 03.02.24 Cumartesi
ILH2109 1 31.01.24 Carsamba
TAR4903 2 03.02.24 Cumartesi
ILH2109 8 31.01.24 Garsamba
ILH2151 7 03.02.24 Cumartesi
ILH2151 8 03.02.24 Cumartesi
ILH2151 14 03.02.24 Cumartesi
ILH3151 29.01.24 Pazartesi
ILH3151 29.01.24 Pazartesi
ILH4101 29.01.24 Pazartesi
ILH4101 29.01.24 Pazartesi

03.02.24 Cumartesi
31.01.24 Carsamba
31.01.24 Carsamba
31.01.24 Carsamba
31.01.24 Carsamba
YDAR1141 2 31.01.24 Garsamba
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Akademik Arap Dili ve Belagati ( ILH4619 (bos) 03.02.24 Cumartesi

Logic

THL2115 4 02.02.24 Cuma

Saat

13:30
09:00
10:30
09:00
15:30
15:30
15:30
14:00
17:00
17:00
10:30
09:00
17:00
12:00
17:00
14:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
10:30
09:00
13:30
09:00
10:30
17:00
17:00
09:00
09:00
09:00
15:00
10:30
15:00
10:30
10:30
10:30
10:30
13:30
13:30
15:00
15:00
10:30
15:00
15:00
15:00
15:00
09:00
17:00
10:30

Salon

MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514
MC502, MC514

Gozetmen

(bos)
823-871-846-884
823-871-837-884
823-871-846-884
823-871-807-882
823-871-807-882
823-871-807-882
823-837-882-807
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
871-852-807-846
852-807-837-846
871-852-807-837-846
871-846-884-882
871-852-807-837-846
823-837-882-807
871-846-884-837-882
871-846-884-837-882
871-852-807-837-846
871-846-884-837-882
871-852-807-837-846
823-871-837-884
823-871-846-884
(bos)
823-871-846-884
871-852-846-807
871-852-807-837-846
871-852-807-837-846
871-807-846-884
871-807-846-884
871-807-846-884

837

871-807-846-884

837

871-807-846-884
(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

(bos)

807-846-884
807-846-884
807-846-884
807-846-884
871-807-846-884
871-846-884-837-882
871-852-837-807

Toplam

70
56
17
46
68
60
38
54
13

64
30
15

35
55

24

89
69
69
31
159
21
20
41
21
19
50
22

26
25
10
19
38
12
33
32

163
53
20
27
40
31
28
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Ogr. Uyesi Ders Adi Ders Kodu Grug Tarih Saat  Salon Gozetmen Toplam
Yasin Ramazan Basaran  Philosophy of Religion 1SS 486 1 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 1
Yilmaz Ozdemir Arapga Modern Metinler YDAR1141 11 31.01.24 Garsamba 09:00 MC502, MC514 871-807-846-884 20
Zehra Isik Din Psikolojisi 1SS 415 8 01.02.24 Persembe 13:30 MC502, MC514 871-852-884-807 20
Zehra Igik. Din Psikolojisi ILA3113 5 01.02.24 Persembe 13:30 MC502, MC514 871-852-884-807 20
Zehra Isik.. Din Psikolojisi ILH3113 4 01.02.24 Persembe 13:30 MC502, MC514 871-852-884-807 37
Zeynep Seyma Ozkan Tasavvuf | ILH3111 6 02.02.24 Cuma 14:00 MC502, MC514 823-837-882-807 62
Akademik Tasavvuf Arastirmalal ILH4685 1 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 9
Zeynep Seyma Ozkan. Akademik Tasavvuf Arastirmalal ILH4685 2 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 0
Ziya Erding islam inang Esaslari ILA1111 1 01.02.24 Persembe 09:00 MC502, MC514 871-852-846-884 29
Kelam | ILH3103 4 30.01.24 Sali 13:30 MC502, MC514 871-852-837-846 89
Mukayeseli Kelam ILH4661 1 29.01.24 Pazartesi 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 7
Akademik Kelam Arastirmalari  ILH4670 2 03.02.24 Cumartesi 17:00 MC502, MC514 871-846-884-837-882 0
Ziya Erding. Mukayeseli Kelam ILH4661 2 29.01.24 Pazartesi 17:00 MC502, MC514 871-852-807-837-846 0
(bos) Ogretim ilke ve Yontemleri EGT3515 1 04.02.24 Pazar 10:30 MC502, MC514 823-871-837-884
Tecvid ve Tashihu'l-Huruf 1SS 101 1 04.02.24 Pazar 09:00 MC502, MC514 871-837-884-882 0
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi ATA121 1 01.02.24 Persembe 21:00 ONLINE - 0
Tark Dili TRD121 1 02.02.24 Cuma 21:00 ONLINE = 0
Yabanci Dil | YDZx121 1 31.01.24 Garsamba 21:00 ONLINE - 0
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